
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12117/

Código da publicação: 12117

Data da emissão do comprovante: 20/08/2025 16:00:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo/Ano: 96/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2024 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2024 16:01:00

Valor estimado: R$ 245.057,20
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ONCOLOGICOS (DALINVI E LENALIDOMIDA), conforme
Ordem judicial n° 1001078-27.2024.8.26.0210 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ONCOLOGICOS (DALINVI E LENALIDOMIDA), conforme
Ordem judicial n° 1001078-27.2024.8.26.0210 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2024 00:00:00EMPENHOS 7967 E 7968 Baixar

27/05/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

27/05/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO D21 P96 - MEDICAMENTOS O... Baixar

27/05/2024 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12117/pstrongaquisicao-de-medicamentos-oncologicos-dalinvi-e-lenalidomidastrong-conforme-ordem-judicial-n-strong1001078-2720248260210strongnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/975d85812bcdf417b16b6de59f096653.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6f41caaef97210f0ff2a634f783eead.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d6b7855b7c06a695512246456c9386e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ba58de0e06d78ae4fc508018280480e.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/05/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA DE DISPENSA Baixar

27/05/2024 00:00:00DESPACHO Baixar

27/05/2024 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES MEDICAMENTOS Baixar

27/05/2024 00:00:00DFD Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efdbfa2f6ba09eebc58a63365a7dbae4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83c828971cd92f37f564ecaace1d540b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1610b576908ab647e97038f97365ecea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4345ea6d7547aefcfa0c8dd54054015e.pdf

